Проект

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ № _____

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения городского
округа «город Клинцы Брянской области»
(актуализация 2024 года с расчетным
периодом до 2030 года)

[bookmark: _GoBack] 	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», протоколом публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения городского округа «город Клинцы Брянской области» (актуализация 2024 года с расчетным периодом до 2030 года) от 26.03.2024, руководствуясь Уставом городского округа «город Клинцы Брянской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения городского округа «город Клинцы Брянской области» (актуализация 2024 года с расчетным периодом до 2030 года) согласно приложению.

	2. Опубликовать постановление на сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

	3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Клинцовской городской
администрации                                                                                           С.Ю.Евтеев

	С проектом актуализированной схемы теплоснабжения городского округа «город Клинцы Брянской области» (актуализация 2024 года с расчетным периодом до 2030 года) можно ознакомиться в отделе перспективного развития и благоустройства Клинцовской городской администрации каб.№ 68 или на официальном сайте Клинцовской городской администрации в разделе перспективного развития и благоустройства